
Uchwała Nr 3 /22/23 

Rady Rodziców Miejskiego Przedszkola Nr 17 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15 

w Katowicach z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Planu pracy Rady Rodziców w roku szkolnym 

2022/2023.  

  

Na podstawie art. 84 Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1082  z późn. zm.) 

  

Rada Rodziców postanawia: 

§ 1. 

Uchwalić  Plan pracy Rady Rodziców na rok szkolny 2022/2023 stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodniczący Rady Rodziców 

 


